
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ιθάκης 12,  15344,  Γέρακας 
Τηλ.: 210 6604600,Fax: 210 6612965 

 

      ΑΡ.ΠΡΩΤ:14537 
      ΗΜΕΡΟΜ:07-05-2018   

ΘΕΜΑ: Ανάθεση δημοσίευσης προκήρυξης διαγωνισμού: 
 «Προμήθεια πινακίδων ΚΟΚ, ονοματοθεσίας οδών κ.λ.π. (2018)» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Έχοντας λάβει υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06(Δ.Κ.Κ.) όπως 
προστέθηκε  με την παρ. 13 το άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε 

σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ 1 του άρθρου 377 Ν. 4412/2016 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3548/2007 όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 46 του Ν. 

3801/2009 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περίπτωση 31 του άρθρου 377 
(καταργούμενες διατάξεις) του Ν. 4412/2016 

5.  Την υπ αρ. 13289/7-8-2015 (ΦΕΚ 1716/τ.Β/17-08-2015) απόφαση Υπουργού 

Επικρατείας περί καθορισμού ημερήσιων και εβδομαδιαίων νομαρχιακών και 

τοπικών εφημερίδων που έχουν την δυνατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων 
των φορέων του Δημοσίου 

6. Την αριθ. 199/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την έγκριση και 

διάθεση της πίστωσης (ΑΔΑ: 6Δ3ΕΩΞΚ-Ε75).  

7. Την αριθ. ΑΑΥ 854/02-05-2018 Αριθμός Πρωτοκόλλου : 14468 Ημ/νία  

Πρωτοκόλλου  : 07/05/2018  απόφαση ανάληψης για την έγκριση και 
δέσμευση του ποσού 302,56  (ΑΔΑ: ΨΓΒ8ΩΞΚ-1ΧΒ) με την οποία εγκρίνεται 

και δεσμεύεται πίστωση € ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ και ΔΕΚΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ 

ΛΕΠΤΑ  ( 302,56 ), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης 

του προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης  Κ.Α.Ε. 30.6462.0002 
(Δημοσίευση προκηρύξεων) οικ. έτους 2018 για την  Δημοσίευση στην 

εφημερίδα "ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ" ΚΑΙ ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ της προμήθειας με τίτλο 

"Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας" που αφορά Τακτικά έξοδα.  

8. Την ανάγκη του Δήμου για την παροχή υπηρεσιών δημοσίευσης της περίληψης 
ανοικτού ηλεκτρονικού  διαγωνισμού με τίτλο «Προμήθεια πινακίδων ΚΟΚ, 

ονοματοθεσίας οδών κ.λ.π. (2018)» . 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
                                                                                                    

Αναθέτουμε απευθείας στις εφημερίδες: 

 

 

1.  ΜΑΧΗΤΙΚΗ ΦΩΝΗ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛ.ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ που 
εδρεύει στο Χαλάνδρι (Δ/νση: Μ. Μπότσαρη 51, ΑΦΜ: 998869598, ΔΟΥ: 

Χαλανδρίου, Τ.Κ. 152 32) τη δημοσίευση της διακήρυξης της περίληψης για την 

«Προμήθεια πινακίδων ΚΟΚ, ονοματοθεσίας οδών κ.λ.π. (2018)». Τα έξοδα 
της δημοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των 217,00 ευρώ. 

 

 
2. ΑΤΤΙΚΟ ΒΗΜΑ  ΠΑΝ. ΡΩΜΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΑΦΜ 081593205 ΔΟΥ Παλλήνης 
Δ/νση έδρας: Λεωφ. Μαραθώνος και Αχαΐας, Παλλήνη ΤΚ 15351 Δ/νση 
υποκ/τος: Αλίτσης 14, Αθήνα ΤΚ 10433 τη δημοσίευση της διακήρυξης της 

ΑΔΑ: ΡΘ5ΠΩΞΚ-Ι1Ρ



περίληψης για την «Προμήθεια πινακίδων ΚΟΚ, ονοματοθεσίας οδών κ.λ.π. 
(2018)» Τα έξοδα της δημοσίευσης ανέρχονται στο ποσό των 85,56  ευρώ.  

 
σύμφωνα με τις υποβληθείσες προσφορές. 

                          

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   
 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: ΡΘ5ΠΩΞΚ-Ι1Ρ


		2018-05-07T21:08:56+0300


		2018-05-07T21:11:46+0300
	Athens




